

# **Actee ApS**

**Kornerups Vænge 12, 1., 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 39 18 83 92**  
*Company reg. no. 39 18 83 92*

## **Årsrapport** *Annual report*

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2022.*

---

**Leif Sørensen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Actee ApS  
Kornerups Vænge 12, 1.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 18 83 92

*Company reg. no.*

Stiftet: 22. december 2017

*Established: 22 December 2017*

Hjemsted: Roskilde

*Domicile: Roskilde*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

4. regnskabsår

*4th financial year*

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Leif Sørensen

#### **Revision**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge software på licens på nettet.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af forøget aktivitet. Aktiviteten har dog ikke været tilstrækkelig til, at selskabet er overskudsgivende. Covid-19 har medført, at omsætningen ikke har været på niveau med det budgetterede. Årets underskud på 4,5 mio. kr. anses derfor for utilfredsstillende.

De lagte budgetter viser et overskud fra 2023. Selskabets likviditetsbehov i 2022 er sikret via kapitalindskud på 1,25 mio.kr. fra ejerne i april 2022 samt tilsagn om ny finansiering fra Vækstfonden. Ejerkredsen støtter også fortsat op om selskabet og har afgivet tilbagetrædelseserklæringer.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the activities are development and sales of software licenses on the net.

#### Development in activities and financial matters

The activity has increased during the financial year. However, the activity has not been sufficient for the company to be profitable. Also, Covid-19 has resulted in the turnover not being on level with the budgetted. Thus, the year's loss of DKK 4.5 million is considered unsatisfactory.

The prepared budgets show a surplus from 2023. The company's need for liquidity in 2022 is secured through a capital injection of DKK 1.25 million from the owners in April 2022 as well as through commitment about new financing from Vækstfonden. Still, the owners also support the company and have filed resignation declarations.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>1.189.292</b>	<b>1.583.068</b>
3 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.274.812	-3.023.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-1.084.021	-1.062.963
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-4.169.541</b>	<b>-2.503.610</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	7.384	1.162
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-559.978	-594.647
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-4.722.135</b>	<b>-3.097.095</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	196.469	130.562
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-4.525.666</b>	<b>-2.966.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-4.525.666	-2.966.533
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-4.525.666</b>	<b>-2.966.533</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
5		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	1.818.907	2.820.058
6		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	71.998	86.641
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.890.905	2.906.699
<i>Total intangible assets</i>		
7		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	30.735	38.962
Materielle anlægsaktiver i alt	30.735	38.962
<i>Total property, plant, and equipment</i>		
8		
Deposita		
<i>Deposits</i>	130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	130.000	130.000
<i>Total investments</i>		
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.051.640</b>	<b>3.075.661</b>
<i>Total non-current assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	37.023	37.023
Varebeholdninger i alt	37.023	37.023
<i>Total inventories</i>		

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	816.292	699.706
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	196.424	122.660
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	229.538	300.000
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	<u>0</u>	<u>49.050</u>
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>1.242.254</u>	<u>1.171.416</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.436.099</u>	<u>1.390.447</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b><i>Total current assets</i></b>	<b><u>2.715.376</u></b>	<b><u>2.598.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b><i>Total assets</i></b>	<b><u>4.767.016</u></b>	<b><u>5.674.547</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	61.594	54.348
Overkurs ved emission		
<i>Share premium</i>	4.988.406	995.652
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	1.418.747	2.199.645
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-12.186.105	-8.441.337
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.717.358</b>	<b>-5.191.692</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Kreditinstitutter i øvrigt		
<i>Bank debts</i>	2.721.025	3.488.279
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	225.044	222.541
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
<i>Debt to shareholders and management</i>	5.349.866	5.467.214
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	8.295.935	9.178.034

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
9		
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	872.000	550.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	225.314	123.974
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	595.857	680.519
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	495.268	333.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.188.439	1.688.205
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.484.374</b>	<b>10.866.239</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.767.016</b>	<b>5.674.547</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		
1		
Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
2		
Særlige poster		
<i>Special items</i>		
10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020					
<i>Equity 1 January 2020</i>	54.348	995.652	2.572.797	-5.847.956	-2.225.159
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	0	-2.966.533	-2.966.533
Overført til Overført resultat					
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	-373.152	0	-373.152
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger					
	0	0	0	373.152	373.152
Egenkapital 1. januar 2021					
<i>Equity 1 January 2021</i>	54.348	995.652	2.199.645	-8.441.337	-5.191.692
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	7.246	3.992.754	0	0	4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	0	-4.525.666	-4.525.666
Overført til Overført resultat					
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	-780.898	0	-780.898
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger					
	0	0	0	780.898	780.898
	<b>61.594</b>	<b>4.988.406</b>	<b>1.418.747</b>	<b>-12.186.105</b>	<b>-5.717.358</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

De lagte budgetter viser et overskud fra 2023. Selskabets likviditetsbehov i 2022 er sikret via kapitalindskud på 1,25 mio.kr. fra ejerne i april 2022 samt tilsagn om ny finansiering fra Vækstfonden. Ejerkredsen støtter også fortsat op om selskabet og har afgivet tilbagetrædelseserklæringer.

*The prepared budgets show a surplus from 2023. The company's need for liquidity in 2022 is secured through a capital injection of DKK 1.25 million from the owners in April 2022 as well as through commitment about new financing from Vækstfonden. Still, the owners also support the company and have filed resignation declarations.*

#### 2. Særlige poster

##### *Special items*

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

*Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.*

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

*Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 2. Særlige poster (fortsat)

##### Special items (continued)

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Kompensation for tabt omsætning		
<i>Covid-19 compensation lost income</i>	69.000	0
Covid-19 lønkompensation		
<i>Covid-19 salary compensation</i>	0	256.354
	<u>69.000</u>	<u>256.354</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	69.000	256.354
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		
<b><i>Profit of special items, net</i></b>	<b><u>69.000</u></b>	<b><u>256.354</u></b>

#### 3. Personaleomkostninger

##### Staff costs

Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.149.110	2.962.127
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	53.855	19.181
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	71.847	42.407
	<u>4.274.812</u>	<u>3.023.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>9</u>	<u>7</u>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	2021 kr.	2020 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	64.958	137.920
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>495.020</u>	<u>456.727</u>
	<u><b>559.978</b></u>	<u><b>594.647</b></u>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i>	5.253.783	4.696.035
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	60.000	567.748
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	-10.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b> <i>Cost 31 December 2021</i>	<b>5.313.783</b>	<b>5.253.783</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-2.433.725	-1.397.577
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-1.061.151	-1.036.148
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> <i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>	<b>-3.494.876</b>	<b>-2.433.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> <i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<b>1.818.907</b>	<b>2.820.058</b>
Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling og programmering af online platformen for spil og quizzes. <i>The company's development projects regard development and programming of the online platform for games and quizzes.</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	102.505	102.505
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>102.505</b>	<b>102.505</b>
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-15.864	-1.220
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-14.643	-14.644
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-30.507</b>	<b>-15.864</b>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>71.998</b>	<b>86.641</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	51.133	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	51.133
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>51.133</b>	<b>51.133</b>
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-12.171	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-8.227	-12.171
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-20.398</b>	<b>-12.171</b>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>30.735</b>	<b>38.962</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		
<b>8. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	130.000	166.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-36.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<i>Cost 31 December 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 9. Gældsforpligtelser

*Long term liabilities other than provisions*

	Gæld i alt 31/12 2021 <i>Total payables 31 Dec 2021</i> kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 <i>Long term payables</i> 31 Dec 2021 kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Kreditinstitutter i øvrigt				
<i>Bank debts</i>	3.593.025	872.000	2.721.025	0
Anden gæld				
<i>Other debts</i>	225.044	0	225.044	225.044
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse				
<i>Debt to shareholders and management</i>	5.349.866	0	5.349.866	5.349.866
	<b>9.167.935</b>	<b>872.000</b>	<b>8.295.935</b>	<b>5.574.910</b>



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*****Charges and security***

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.586 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank loans, DKK 3,586,000 the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 4,000,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	37
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	1.819
Erhvervedekoncessioner, patenter, licencer, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	72
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	31
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	321

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Leif Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: a1722fe4-ef65-4a09-bada-18f9bd07232d

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-06-30 12:03:32 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-30 12:07:35 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-30 13:07:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: PE0UY-K3ZSN-4A75P-TPBZQ-WMDAW-WSXUF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>